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BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 
 
 
 
Vodafone Finansman Anonim Şirketi Genel Kurulu’na 

 
A) Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi 
 
1) Görüş 
 
Vodafone Finansman Anonim Şirketi’nin (“Şirket”) 31 Mart 2025 tarihli finansal durum tablosu ile aynı 
tarihte sona eren hesap dönemine ait; kar veya zarar tablosu, kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir 
tablosu, özkaynaklar değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de 
dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz. 
 
Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Şirket’in 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve 
aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, 24 Aralık 2013 
tarih ve 28861 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf 
Finansman Şirketlerince Uygulanacak Tekdüzen Hesap Planı ve İzahnamesi Hakkında Tebliğ ile 
Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketlerinin Muhasebe Uygulamaları 
ile Finansal Tabloları Hakkında Yönetmelik, tebliğ ve genelgeleri ile Bankacılık Düzenleme ve 
Denetleme Kurumu (“BDDK”) tarafından yapılan açıklamaları ve bunlar ile düzenlenmeyen konularda 
Türkiye Finansal Raporlama Standartları (TFRS) hükümlerini içeren; "BDDK Muhasebe ve Finansal 
Raporlama Mevzuatı"na uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır. 
 
2) Görüşün Dayanağı 
 
Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) 
tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim 
Standartlarına (“BDS”) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, 
raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 
bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik 
Kurallar (“Etik Kurallar”) ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik 
hükümlere uygun olarak Şirket’ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat 
kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim 
sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun 
bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 
 
3) Kilit Denetim Konuları 

 
Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız 
denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların 
bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış 
olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz. 
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Kilit Denetim Konuları 
Kilit Denetim Konusunun Denetimde Nasıl Ele 
Alındığı 

İlişkili taraf işlemleri 
 

Dipnot 16'da belirtildiği üzere, 31 Mart 2025 tarihi 
itibarıyla Şirket'in finansal tablolarında ilişkili 
taraflar bakiyesinin önemli bir büyüklükte olması 
sebebiyle kilit denetim konusu olarak 
belirlenmiştir.  

Şirket'in ilişkili taraflarıyla yapmış olduğu işlemler 
incelenmiş, bu işlemlerin niteliklerine dair 
açıklamalar elde edilmiştir. 
 
Dönem içerisinde ilişkili taraflarla yapılan 
işlemlerin örnekleme yoluyla detay denetim 
testleri yapılmış ve ilgili dokumanlar, anlaşmalar 
ve diğer destekleyici belgeler incelenmiştir. 
 
Şirket'in ilişkili taraflar ile yapmış olduğu işlemler 
ile ilgili olarak dipnotlarda yer alan açıklamaların 
yeterliliği incelenmiştir. 
 

Finansman kredileri değer düşüklüğü  

Finansman kredilerinin değer düşüklüğünün 
tespiti ve alacaklara ilişkin zararların 
muhasebeleştirilmesi, bakiyelerin önemliliği, 
zamanlaması, BDDK Muhasebe ve Finansal 
Raporlama Mevzuatı’nda belirtilen zamanlamaya 
uymayan alacaklar için de kredi değerliliğinin 
tespit edilmesindeki karmaşıklık ve öznellik 
nedeniyle yönetim için önemli bir yargı alanıdır. 
Söz konusu risk, değer düşüklüğüne uğrayan 
finansman kredilerinin tespit edilememesi ve ilgili 
alacaklara ilişkin makul değer düşüklüğü karşılığı 
ayrılmamasıdır. Finansal tablolardaki finansman 
kredileri için ayrılan karşılıklar Dipnot 4’te 
açıklanmıştır. 

Mevcut denetim prosedürlerimizin yanısıra 

denetim prosedürlerimiz, finansman kredilerinin 

tahsisi, muhasebeleştirilmesi, izlenmesi, kayıttan 

çıkarılması ile değer düşüklüğüne uğramış 

finansman kredilerinin ve bunlara ilişkin 

karşılıkların belirlenmesi için uygulamada olan 

kontrollerin anlaşılmasını içermektedir. 

 

Ayrıca, finansman kredilerinin BDDK Muhasebe 
ve Finansal Raporlama Mevzuatı’na göre değer 
düşüklüğüne uğrayıp uğramadığı, değer 
düşüklüğüne uğraması durumunda ise ilgili 
alacaklara ilişkin ayrılan karşılığın yeterliliği 
değerlendirilmiştir.  

 
4) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları 
 
Şirket yönetimi; finansal tabloların BDDK Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı’na uygun olarak 
hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık 
içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur. 
 
Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin 
değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket’i tasfiye etme ya 
da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını 
kullanmaktan sorumludur. 
 
Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket’in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.  
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5) Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 
 

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır: 
 
Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine 
ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. 
BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir 
güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. 
Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo 
kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde 
bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir. 
 
BDS’lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki 
muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca: 
 
▪ Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve 

değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve 
uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde 
edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali 
fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı 
önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.) 
 

▪ Şirket’in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun 
denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir. 

 
▪ Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe 

tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir. 
 
▪ Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin 

ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı 
hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca 
varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, 
finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması 
durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, 
bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla 
birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket’in sürekliliğini sona erdirebilir. 
 

▪ Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu 
tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp 
yansıtmadığı değerlendirilmektedir. 
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Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak 
üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst 
yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz. 
 
Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş 
bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar 
ile varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız. 
 
Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların 
bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. 
Mevzuatın, konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya 
açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını 
aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi 
raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz. 
 
 
B)  Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler 
 
1)  TTK’nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket’in 1 Nisan 2024 – 31 Mart 2025 

hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin 
finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa 
rastlanmamıştır. 

 
2)  TTK’nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim 

kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir. 
 

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Onur Ünal’dır. 
 
 
 
Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi  
A member firm of Ernst & Young Global Limited 
 
 
 
 
 
 
 
Onur Ünal, SMMM 
Sorumlu Denetçi 
 
 
15 Nisan 2025 
İstanbul, Türkiye 
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VARLIKLAR

D
ip

no
t

Bağımsız Denetimden
Geçmiş

Bağımsız Denetimden
Geçmiş

Cari Dönem
(31 Mart 2025)

Önceki Dönem
(31 Mart 2024)

TP YP TOPLAM TP YP TOPLAM
I. NAKİT, NAKİT BENZERLERİ ve MERKEZ BANKASI 3 133.006 - 133.006 2.354 - 2.354
II. GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI

KÂR/ZARARA YANSITILAN FİNANSAL VARLIKLAR (Net)
- - - - - -

III. TÜREV FİNANSAL VARLIKLAR - - - - - -
IV. GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI

DİĞER KAPSAMLI GELİRE YANSITILAN FİNANSAL VARLIKLAR (Net)
- - - - - -

V. İTFA EDİLMİŞ MALİYETİ İLE ÖLÇÜLEN FİNANSAL VARLIKLAR (Net) 4 45.332 - 45.332 220.221 - 220.221
5.1 Faktoring Alacakları - - - - - -
5.1.1 İskontolu Faktoring Alacakları (Net) - - - - - -
5.1.2 Diğer Faktoring Alacakları - - - - - -
5.2 Finansman Kredileri 4 17.784 - 17.784 220.221 - 220.221
5.2.1 Tüketici Kredileri - - - - - -
5.2.2 Kredi Kartları - - - - - -
5.2.3 Taksitli Ticari Krediler 4 17.784 - 17.784 220.221 - 220.221
5.3 Kiralama İşlemleri (Net) - - - - - -
5.3.1 Finansal Kiralama Alacakları - - - - - -
5.3.2 Faaliyet Kiralaması Alacakları - - - - - -
5.3.3 Kazanılmamış Gelirler (-) - - - - - -
5.4 İtfa Edilmiş Maliyeti İle Ölçülen Diğer Finansal Varlıklar - - - - - -
5.5 Takipteki Alacaklar 4 28.503 - 28.503 - - -
5.6 Beklenen Zarar Karşılıkları/Özel Karşılıklar (-) 4 (955) - (955) - - -
VI. ORTAKLIK YATIRIMLARI - - - - - -
6.1 İştirakler (Net) - - - - - -
6.2 Bağlı Ortaklıklar (Net) - - - - - -
6.3 Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ortaklıkları) (Net) - - - - - -
VII. MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net) 5 29 - 29 38 - 38
VIII. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net) 6 7.252 - 7.252 5.629 - 5.629
IX. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (Net) - - - - - -
X. CARİ DÖNEM VERGİ VARLIĞI 7 5.490 - 5.490 1.061 - 1.061
XI. ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI - - - - - -
XII. DİĞER AKTİFLER 8 3.707 - 3.707 2.468 - 2.468

ARA TOPLAM 194.816 - 194.816 231.771 - 231.771
XIII. SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN

FAALİYETLERE İLİŞKİN VARLIKLAR (Net)
- - - - - -

13.1 Satış Amaçlı - - - - - -
13.2 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin - - - - - -

VARLIK TOPLAMI 194.816 - 194.816 231.771 - 231.771

İlişikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır
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YÜKÜMLÜLÜKLER

D
ip

no
t

Bağımsız Denetimden
Geçmiş

Bağımsız Denetimden
Geçmiş

Cari Dönem
(31 Mart 2025)

Önceki Dönem
(31 Mart 2024)

TP YP TOPLAM TP YP TOPLAM
I. ALINAN KREDİLER 9 - - - 45.000 - 45.000
II. FAKTORİNG BORÇLARI - - - - - -
III. KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN BORÇLAR - - - - - -
IV. İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net) - - - - - -
V. GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI

KAR ZARARA YANSITILAN FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER
- - - - - -

VI. TÜREV FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER - - - - - -
VII. KARŞILIKLAR 10 6.736 - 6.736 7.367 - 7.367
7.1 Yeniden Yapılanma Karşılığı - - - - - -
7.2 Çalışan Hakları Yükümlülüğü Karşılığı 10 6.563 - 6.563 5.420 - 5.420
7.3 Genel Karşılıklar 10 173 - 173 1.947 - 1.947
7.4 Diğer Karşılıklar - - - - - -
VIII. CARİ VERGİ BORCU - - - - - -
IX. ERTELENMİŞ VERGİ BORCU - - - - - -
X. SERMAYE BENZERİ BORÇLANMA ARAÇLARI - - - - - -
XI. DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 11 35.417 694 36.111 26.814 1.394 28.208

ARA TOPLAM 42.153 694 42.847 79.181 1.394 80.575
XII. SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN

FAALİYETLERE İLİŞKİN DURAN VARLIK BORÇLARI (Net)
- - - - - -

12.1 Satış Amaçlı - - - - - -
12.2 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin - - - - - -
XIII. ÖZKAYNAKLAR 12 151.969 - 151.969 151.196 - 151.196
13.1 Ödenmiş Sermaye 12 380.000 - 380.000 280.000 - 280.000
13.2 Sermaye Yedekleri - - - - - -
13.2.1 Hisse Senedi İhraç Primleri - - - - - -
13.2.2 Hisse Senedi İptal Kârları - - - - - -
13.2.3 Diğer Sermaye Yedekleri - - - - - -
13.3 Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak

Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler
12 (571) - (571) (683) - (683)

13.4 Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler

- - - - - -

13.5 Kâr Yedekleri - - - - - -
13.5.1 Yasal Yedekler - - - - - -
13.5.2 Statü Yedekleri - - - - - -
13.5.3 Olağanüstü Yedekler - - - - - -
13.5.4 Diğer Kâr Yedekleri - - - - - -
13.6 Kâr veya Zarar 12 (227.460) - (227.460) (128.121) - (128.121)
13.6.1 Geçmiş Yıllar Kâr veya Zararı 12 (128.121) - (128.121) (79.182) - (79.182)
13.6.2 Dönem Net Kâr veya Zararı 12 (99.339) - (99.339) (48.939) - (48.939)

YÜKÜMLÜLÜK TOPLAMI 194.122 694 194.816 230.377 1.394 231.771

İlişikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.



Vodafone Finansman A.Ş.

31 Mart 2025 tarihi itibarıyla Nazım Hesaplar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

(3)

C2 GeneralC2 General

NAZIM HESAP KALEMLERİ

D
ip

no
t

Bağımsız Denetimden
Geçmiş

Bağımsız Denetimden
Geçmiş

Cari Dönem
(31 Mart 2025)

Önceki Dönem
(31 Mart 2024)

TP YP TOPLAM TP YP TOPLAM
I. RİSKİ ÜSTLENİLEN FAKTORİNG İŞLEMLERİ - - - - - -
II. RİSKİ ÜSTLENİLMEYEN FAKTORİNG İŞLEMLERİ - - - - - -
III. ALINAN TEMİNATLAR 13 772.358 - 772.358 815.146 - 815.146
IV. VERİLEN TEMİNATLAR - - - - - -
V. TAAHHÜTLER - - - - - -
5.1 Cayılamaz Taahhütler - - - - - -
5.2 Cayılabilir Taahhütler - - - - - -
5.2.1 Kiralama Taahhütleri - - - - - -
5.2.1.1 Finansal Kiralama Taahhütleri - - - - - -
5.2.1.2 Faaliyet Kiralama Taahhütleri - - - - - -
5.2.2 Diğer Cayılabilir Taahhütler - - - - - -
VI. TÜREV FİNANSAL ARAÇLAR - - - - - -
6.1 Riskten Korunma Amaçlı Türev Finansal Araçlar - - - - - -
6.1.1 Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Amaçlı İşlemler - - - - - -
6.1.2 Nakit Akış Riskinden Korunma Amaçlı İşlemler - - - - - -
6.1.3 Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçlı İşlemler - - - - - -
6.2 Alım Satım Amaçlı İşlemler - - - - - -
6.2.1 Vadeli Alım-Satım İşlemleri - - - - - -
6.2.2 Swap Alım Satım İşlemleri - - - - - -
6.2.3 Alım Satım Opsiyon İşlemleri - - - - - -
6.2.4 Futures Alım Satım İşlemleri - - - - - -
6.2.5 Diğer - - - - - -
VII. EMANET KIYMETLER - - - - - -

NAZIM HESAPLAR TOPLAMI 772.358 - 772.358 815.146 - 815.146

İlişikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.



Vodafone Finansman A.Ş.

31 Mart 2025 tarihinde sona eren hesap dönemine ait Kar veya Zarar Tablosu
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

(4)

C2 GeneralC2 General

GELİR VE GİDER KALEMLERİ

Di
pn

ot

Bağımsız Denetimden
Geçmiş

Bağımsız Denetimden
Geçmiş

Cari Dönem
(1 Nisan 2024 - 31 Mart

2025)

Önceki Dönem
(1 Nisan 2023 - 31 Mart

2024)
I. ESAS FAALİYET GELİRLERİ 14 27.805 73.237

FAKTORİNG GELİRLERİ - -
1.1 Faktoring Alacaklarından Alınan Faizler - -
1.1.1 İskontolu - -
1.1.2 Diğer - -
1.2 Faktoring Alacaklarından Alınan Ücret ve Komisyonlar - -
1.2.1 İskontolu - -
1.2.2 Diğer - -

FİNANSMAN KREDİLERİNDEN GELİRLER 14 27.805 73.237
1.3 Finansman Kredilerinden Alınan Faizler 14 27.805 73.237
1.4 Finansman Kredilerinden Alınan Ücret ve Komisyonlar - -

KİRALAMA GELİRLERİ - -
1.5 Finansal Kiralama Gelirleri - -
1.6 Faaliyet Kiralaması Gelirleri - -
1.7 Kiralama İşlemlerinden Alınan Ücret ve Komisyonlar - -
II. FİNANSMAN GİDERLERİ (-) 15 (2.898) (19.561)
2.1 Kullanılan Kredilere Verilen Faizler 15 (2.898) (19.561)
2.2 Faktoring İşlemlerinden Borçlara Verilen Faizler - -
2.3 Kiralama İşlemlerine İlişkin Faiz Giderleri - -
2.4 İhraç Edilen Menkul Kıymetlere Verilen Faizler - -
2.5 Diğer Faiz Giderleri - -
2.6 Verilen Ücret ve Komisyonlar - -
III. BRÜT K/Z (I+II) 24.907 53.676
IV. ESAS FAALİYET GİDERLERİ (-) 16 (176.386) (107.703)
4.1 Personel Giderleri 16 (42.046) (28.478)
4.2 Kıdem Tazminatı Karşılığı Gideri 16 (1.189) (409)
4.3 Araştırma Geliştirme Giderleri - -
4.4 Genel İşletme Giderleri 16 (133.151) (78.816)
4.5 Diğer - -
V. BRÜT FAALİYET K/Z (III+IV) (151.479) (54.027)
VI. DİĞER FAALİYET GELİRLERİ 17 57.750 91.585
6.1 Bankalardan Alınan Faizler 17 55.685 10.894
6.2 Menkul Değerlerden Alınan Faizler - -
6.3 Temettü Gelirleri - -
6.4 Sermaye Piyasası İşlemleri Kârı - -
6.5 Türev Finansal İşlemler Kârı - -
6.6 Kambiyo İşlemleri Kârı 17 47 78.018
6.7 Diğer 17 2.018 2.673
VII. KARŞILIK GİDERLERİ 18 (5.475) (7.114)
7.1 Özel Karşılıklar 18 (955) -
7.2 Beklenen Zarar Karşılıkları - -
7.3 Genel Karşılıklar 18 - (2.602)
7.4 Diğer 18 (4.520) (4.512)
VIII. DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-) 19 (135) (79.383)
8.1 Menkul Değerler Değer Düşüş Gideri - -
8.2 Duran Varlıklar Değer Düşüş Giderleri - -
8.3 Sermaye Piyasası İşlemleri Zararı - -
8.4 Türev Finansal İşlemlerden Zarar - -
8.5 Kambiyo İşlemleri Zararı 19 (135) (79.383)
8.6 Diğer - -
IX. NET FAALİYET K/Z (V+…+VIII) (99.339) (48.939)
X. BİRLEŞME İŞLEMİ SONRASINDA GELİR OLARAK KAYDEDİLEN FAZLALIK TUTARI - -
XI. ÖZKAYNAK YÖNTEMİ UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KÂR/ZARAR - -
XII. NET PARASAL POZİSYON KÂRI/ZARARI - -
XIII. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ K/Z (IX+...+XII) (99.339) (48.939)
XIV. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ KARŞILIĞI (±) - -
14.1 Cari Vergi Karşılığı - -
14.2 Ertelenmiş Vergi Gelir Etkisi (+) - -
14.3 Ertelenmiş Vergi Gider Etkisi (-) - -
XV. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM NET K/Z (XIII±XIV) (99.339) (48.939)
XVI. DURDURULAN FAALİYETLERDEN GELİRLER - -
16.1 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlık Gelirleri - -
16.2 İştirak, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ort.) Satış Karları - -
16.3 Diğer Durdurulan Faaliyet Gelirleri - -
XVII. DURDURULAN FAALİYETLERDEN GİDERLER (-) - -
17.1 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlık Giderleri - -
17.2 İştirak, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ort.) Satış Zararları - -
17.3 Diğer Durdurulan Faaliyet Giderleri - -
XVIII. DURDURULAN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ K/Z (XVI-XVII) - -
XIX. DURDURULAN FAALİYETLER VERGİ KARŞILIĞI (±) - -
19.1 Cari Vergi Karşılığı - -
19.2 Ertelenmiş Vergi Gider Etkisi (+) - -
19.3 Ertelenmiş Vergi Gelir Etkisi (-) - -
XX. DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM NET K/Z (XVIII±XIX) - -
XXI. NET DÖNEM KARI/ZARARI (XV+XX) (99.339) (48.939)

Hisse Başına Kâr/Zarar (0,2614) (0,1748)

İlişikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.



Vodafone Finansman A.Ş.

31 Mart 2025 tarihinde sona eren hesap dönemine
Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

(5)

C2 GeneralC2 General

KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU

Di
pn

ot

Bağımsız
Denetimden

Geçmiş

Bağımsız
Denetimden

Geçmiş
Cari Dönem

(1 Nisan 2024 -
31 Mart 2025)

Önceki Dönem
(1 Nisan 2023 -
31 Mart 2024)

I. DÖNEM KARI/ZARARI 12 (99.339) (48.939)
II. DİĞER KAPSAMLI GELİRLER 112 (203)
2.1 Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar 112 (203)
2.1.1 Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları - -
2.1.2 Maddi Olmayan Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları - -
2.1.3 Tanımlanmış  Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları 10 112 (203)
2.1.4 Diğer Kâr veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelir Unsurları - -
2.1.5 Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler - -
2.2 Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacaklar - -
2.2.1 Yabancı Para Çevirim Farkları - -
2.2.2 Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıkların

Değerleme ve/veya Sınıflandırma Gelirleri/Giderleri
- -

2.2.3 Nakit Akış Riskinden Korunma Gelirleri/Giderleri - -
2.2.4 Yurtdışındaki İşletmeye İlişkin Yatırım Riskinden Korunma Gelirleri/Giderleri - -
2.2.5 Diğer Kâr veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacak Diğer Kapsamlı Gelir Unsurları - -
2.2.6 Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler - -
III. TOPLAM KAPSAMLI GELİR (I+II) (99.227) (49.142)

İlişikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.



Vodafone Finansman A.Ş.

31 Mart 2025 tarihi itibarıyla Özkaynak Değişim Tablosu
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

(6)

C2 GeneralC2 General

ÖZKAYNAK KALEMLERİNDEKİ DEĞİŞİKLİKLER

Di
pn

ot Ödenmiş
Sermaye

Hisse Senedi
İhraç Primleri

Hisse Senedi
İptal Kârları

Diğer Sermaye
Yedekleri

Kâr veya Zararda
Yeniden Sınıflandırılmayacak

Birikmiş Diğer Kapsamlı
Gelirler ve Giderler

Kâr veya Zararda
Yeniden Sınıflandırılacak
Birikmiş Diğer Kapsamlı

Gelirler ve Giderler
Kar Yedekleri Geçmiş Dönem

Kârı / (Zararı)
Dönem Net

Kar veya Zararı
Toplam

Özkaynak
1 2 3 4 5 6(*)

GEÇMİŞ DÖNEM
(31 Mart 2024)

I. Önceki Dönem Sonu Bakiyesi 12 180.000 - - - - (480) - - - - - (22.467) (56.715) 100.338
II. TMS 8 Uyarınca Yapılan Düzeltmeler - - - - - - - - - - - - - -
2.1 Hataların Düzeltilmesinin Etkisi - - - - - - - - - - - - - -
2.2 Muhasebe Politikasında Yapılan Değişikliklerin Etkisi - - - - - - - - - - - - - -
III. Yeni Bakiye (I+II) 12 180.000 - - - - (480) - - - - - (22.467) (56.715) 100.338
IV. Toplam Kapsamlı Gelir - - - - - (203) - - - - - - (48.939) (49.142)
V. Nakden Gerçekleştirilen Sermaye Artırımı 100.000 - - - - - - - - - - - - 100.000
VI. İç Kaynaklardan Gerçekleştirilen Sermaye Artırımı - - - - - - - - - - - - - -
VII. Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkı - - - - - - - - - - - - - -
VIII Hisse Senedine Dönüştürülebilir Tahviller - - - - - - - - - - - - - -
IX. Sermaye Benzeri Krediler - - - - - - - - - - - - - -
X. Diğer Değişiklikler Nedemiyle Artış /Azalış - - - - - - - - - - - - - -
XI. Kâr Dağıtımı - - - - - - - - - - - (56.715) 56.715 -
12.1 Dağıtılan Temettü - - - - - - - - - - - - - -
12.2 Yedeklere Aktarılan Tutarlar - - - - - - - - - - - - - -
12.3 Diğer - - - - - - - - - - - (56.715) 56.715 -

Dönem Sonu Bakiyesi  (III+IV+…...+XI+XII) 280.000 - - - - (683) - - - - - (79.182) (48.939) 151.196

ÖZKAYNAK KALEMLERİNDEKİ DEĞİŞİKLİKLER

Di
pn

ot Ödenmiş
Sermaye

Hisse Senedi
İhraç Primleri

Hisse Senedi
İptal Kârları

Diğer Sermaye
Yedekleri

Kâr veya Zararda
Yeniden Sınıflandırılmayacak

Birikmiş Diğer Kapsamlı
Gelirler ve Giderler

Kâr veya Zararda
Yeniden Sınıflandırılacak
Birikmiş Diğer Kapsamlı

Gelirler ve Giderler
Kar Yedekleri Geçmiş Dönem

Kârı / (Zararı)
Dönem Net

Kar veya Zararı
Toplam

Özkaynak
1 2 3 4 5 6(*)

CARİ DÖNEM
(31 Mart 2025)

I. Önceki Dönem Sonu Bakiyesi 12 280.000 - - - - (683) - - - - - (79.182) (48.939) 151.196
II. TMS 8 Uyarınca Yapılan Düzeltmeler - - - - - - - - - - - - - -
2.1 Hataların Düzeltilmesinin Etkisi - - - - - - - - - - - - - -
2.2 Muhasebe Politikasında Yapılan Değişikliklerin Etkisi - - - - - - - - - - - - - -
III. Yeni Bakiye (I+II) 12 280.000 - - - - (683) - - - - - (79.182) (48.939) 151.196
IV. Toplam Kapsamlı Gelir - - - - - 112 - - - - - - (99.339) (99.227)
V. Nakden Gerçekleştirilen Sermaye Artırımı 100.000 - - - - - - - - - - - - 100.000
VI. İç Kaynaklardan Gerçekleştirilen Sermaye Artırımı - - - - - - - - - - - - - -
VII. Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkı - - - - - - - - - - - - - -
VIII Hisse Senedine Dönüştürülebilir Tahviller - - - - - - - - - - - - - -
IX. Sermaye Benzeri Krediler - - - - - - - - - - - - - -
X. Diğer Değişiklikler Nedemiyle Artış /Azalış - - - - - - - - - - - - - -
XI. Kâr Dağıtımı - - - - - - - - - - - (48.939) 48.939 -
12.1 Dağıtılan Temettü - - - - - - - - - - - - - -
12.2 Yedeklere Aktarılan Tutarlar - - - - - - - - - - - - - -
12.3 Diğer - - - - - - - - - - - (48.939) 48.939 -

Dönem Sonu Bakiyesi  (III+IV+…...+XI+XII) 380.000 - - - - (571) - - - - - (128.121) (99.339) 151.969

İlişikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.



Vodafone Finansman A.Ş.

31 Mart 2025 tarihi itibarıyla Nakit Akım Tablosu
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

(7)

C2 GeneralC2 General

NAKİT AKIM TABLOSU

Di
pn

ot

Bağımsız
Denetimden

Geçmiş

Bağımsız
Denetimden

Geçmiş
Cari Dönem

(1 Nisan 2024 -
31 Mart 2025)

Önceki Dönem
(1 Nisan 2023 -
31 Mart 2024)

A. ESAS FAALİYETLERE İLİŞKİN NAKİT AKIŞLARI

1.1 Esas Faaliyet Konusu Aktif ve Pasiflerdeki Değişim Öncesi Faaliyet Kârı (100.492) (43.129)

1.1.1 Alınan Faizler/Kiralama Gelirleri 14,17 83.490 84.131
1.1.2 Ödenen Faizler/Kiralama Giderleri 15 (2.898) (19.561)
1.1.3 Alınan Temettüler - -
1.1.4 Alınan Ücret ve Komisyonlar - -
1.1.5 Elde Edilen Diğer Kazançlar - -
1.1.6 Zarar Olarak Muhasebeleştirilen Takipteki Alacaklardan Tahsilâtlar - -
1.1.7 Personele ve Hizmet Tedarik Edenlere Yapılan Nakit Ödemeler (147.327) (97.975)
1.1.8 Ödenen Vergiler (20.128) (14.326)
1.1.9 Diğer (13.629) 4.602

1.2 Esas Faaliyet Konusu Aktif ve Pasiflerdeki Değişim 136.553 (91.462)

1.2.1 Finansman Kredilerindeki Net (Artış) Azalış 4 174.889 (146.096)
1.2.2 Diğer Aktiflerde Net (Artış) Azalış 8 (1.239) (477)
1.2.3 Faktoring Borçlarındaki Net Artış (Azalış) - -
1.2.4 Kiralama İşlemlerinden Borçlarda Net Artış (Azalış) - -
1.2.5 Alınan Kredilerdeki Net Artış (Azalış) 9 (45.000) 45.000
1.2.6 Vadesi Gelmiş Borçlarda Net Azalış (Artış) - -
1.2.7 Diğer Borçlarda Net Artış (Azalış) 11 7.903 10.111

I. Esas Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akışı 36.061 (134.591)

B. YATIRIM FAALİYETLERİNE İLİŞKİN NAKİT AKIŞLARI

2.1 İktisap Edilen Bağlı Ortaklık ve İştirakler ve İş Ortaklıkları - -
2.2 Elden Çıkarılan Bağlı Ortaklık ve İştirakler ve İş Ortaklıkları - -
2.3 Satın Alınan Menkuller ve Gayrimenkuller 5,6 (5.995) (3.739)
2.4 Elden Çıkarılan Menkul ve Gayrimenkuller - -

2.5
Elde Edilen Gerçeğe Uygun Değer Farkı
Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklar - -

2.6
Elden Çıkarılan Gerçeğe Uygun Değer Farkı
Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklar - -

2.7 Satın Alınan İtfa Edilmiş Maliyeti ile Ölçülen Finansal Varlıklar - -
2.8 Satılan İtfa Edilmiş Maliyeti ile Ölçülen Finansal Varlıklar - -
2.9 Diğer - -

II. Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akışı (5.995) (3.739)

C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNE İLİŞKİN NAKİT AKIŞLARI

3.1 Krediler ve İhraç Edilen Menkul Değerlerden Sağlanan Nakit - -
3.2 Krediler ve İhraç Edilen Menkul Değerlerden Kaynaklanan Nakit Çıkışı - -
3.3 İhraç Edilen Sermaye Araçları 12 100.000 100.000
3.4 Temettü Ödemeleri - -
3.5 Finansal Kiralamaya İlişkin Ödemeler - -
3.6 Diğer - -

III. Finansman Faaliyetlerinden Sağlanan Net Nakit 100.000 100.000

IV. Döviz Kurundaki Değişimin Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar Üzerindeki Etkisi - -

V. Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklardaki Net Artış 130.066 (38.330)

VI. Dönem Başındaki Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar 2.346 40.676

VII. Dönem Sonundaki Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar 3 132.412 2.346

İlişikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.



Vodafone Finansman A.Ş.

31 Mart 2025 tarihi itibarıyla finansal tablolara ilişkin açıklayıcı dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

(8)

C2 GeneralC2 General

1 - ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Vodafone Finansman Anonim Şirketi (“Şirket”) 5 Nisan 2021 yılında yürürlükteki yasal düzenlemeler
doğrultusunda tüketici finansmanı hizmetleri sağlamak amacıyla kurulmuştur.

Şirket, gelirlerini esas olarak müşterilerin dijitalleşme süreçlerinde ihtiyaç duyulan teknik altyapı ve ürünlere
erişimin sağlanması ve teknoloji alt yapısının güçlendirilmesi amacıyla her tür ürün ve hizmet alımını
teminen müşterilere sağlanan finansmandan elde etmektedir.

Şirket’in kayıtlı adresi; Maslak Mah. Büyükdere Cad. No.251 Sarıyer/İstanbul’dur.

Şirket’in ana hissedarı Vodafone Holding A.Ş. olup ana ortağının hissedarı ise Hollanda menşeli Vodafone
International Holdings BV’dir.

31 Mart 2025 tarihi itibarıyla personel sayısı 15’dir.

Şirket’in bütün faaliyetleri tek bir coğrafi bölgede (Türkiye) ve tek bir ticari alanda (tüketici finansmanı)
yürütülmektedir.

Finansal tabloların onaylanması:

1 Nisan 2024 - 31 Mart 2025 hesap dönemine ait finansal tablolar 15 Nisan 2025 tarihinde Yönetim Kurulu
tarafından 2025-16 sayılı karar ile onaylanmıştır. Genel Kurul’un ve bazı düzenleyici organların yasal
mevzuata göre düzenlenmiş finansal tabloları tashih etme hakkı vardır.

2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 SUNUMA İLİŞKİN TEMEL ESASLAR

2.1.1 Uygulanan muhasebe standartları

Şirket ilişikteki finansal tablolarını, 24 Aralık 2013 tarih ve 28861 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak
yürürlüğe giren Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketlerince
Uygulanacak Tekdüzen Hesap Planı ve İzahnamesi Hakkında Tebliğ ile aynı tarihli ve sayılı Resmi
Gazete’de yayımlanan Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketlerinin
Muhasebe Uygulamaları ile Finansal Tabloları Hakkında Yönetmelik, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme
Kurulu (“BDDK”) tarafından yayımlanan diğer yönetmelik, tebliğ ve genelgeler ile yapılan açıklamalar ve
bunlar ile dezenlenmeyen konularda Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”)
tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Finansal Raporlama Standartları (“TFRS”) hükümlerini içeren
“BDDK Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı”na uygun olarak hazırlanmıştır.

Finansal tablolar tarihi maliyet esasına göre hazırlanmaktadır. Tarihi maliyetin belirlenmesinde, genellikle
varlıklar için ödenen tutarın gerçeğe uygun değeri esas alınmaktadır

TMS 29 “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama” Standardına göre, fonksiyonel para birimi
yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan işletmeler finansal tablolarını raporlama dönemi
sonundaki paranın satın alma gücüne göre raporlamaktadırlar. Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim
Standartları Kurumu’nun (KGK) 23 Kasım 2023 tarihinde yaptığı açıklamaya istinaden, Türkiye Finansal
Raporlama Standartları (TFRS)’nı uygulayan işletmelerin 31 Aralık 2023 tarihinde veya sonrasında sona
eren yıllık raporlama dönemine ait finansal tablolarının “TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde
Finansal Raporlama”da yer alan muhasebe ilkelerine uygun olarak enflasyon etkisine göre düzeltilerek
sunulması gerekmektedir. Aynı açıklamada, kendi alanlarında düzenleme ve denetleme yapmakla yetkili
kurum ya da kuruluşların enflasyon muhasebesinin uygulanmasına yönelik farklı geçiş tarihleri
belirleyebilecekleri ifade edilmiş olup, bu kapsamda Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK);
12 Aralık 2023 tarihli Kurul kararı uyarınca; bankalar ile finansal kiralama, faktoring, finansman, tasarruf
finansman ve varlık yönetim şirketlerinin 31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolarının enflasyon düzeltmesine
tabi tutulmayacağını açıklamıştır.
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1 SUNUMA İLİŞKİN TEMEL ESASLAR (Devamı)

2.1.1 Uygulanan muhasebe standartları (Devamı)

Buna istinaden Şirket’in/Grup’un/Banka’nın 31 Mart 2025 tarihli finansal tablolarında “TMS 29 Yüksek
Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Standardı” uygulanmamıştır..

2.1.2 Netleştirme/mahsup

Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hakkın bulunması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri net
olarak değerlendirmeye niyet olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine getirilmesinin
birbirini takip ettiği durumlarda net olarak gösterilirler.

2.1.3 İşletmenin sürekliliği

Şirket, finansal tablolarını işletmenin sürekliliği ilkesine göre hazırlamıştır.

2.1.4 Kullanılan para birimi

Şirket’in finansal tabloları, faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi
(fonksiyonel para birimi) ile sunulmuştur. İşletmenin finansal durumu ve faaliyet sonucu, Şirket’in geçerli
para birimi olan ve finansal tablo için sunum para birimi olan Türk lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.

2.2. MUHASEBE POLİTİKALARINDA DEĞİŞİKLİKLER

2.2.1 Muhasebe politikalarındaki değişiklikler

Bu finansal tablolar Şirket’in kuruluşunu takiben hazırlanan ilk finansal tablolarıdır, dolayısıyla henüz
herhangi bir muhasebe politikası değişimi bulunmamaktaddır. İleriki dönemlerde, muhasebe politikalarında
yapılan önemli değişiklikler geriye dönük olarak uygulanacak ve önceki dönem finansal tabloları bu
değişiklik doğrultusunda yeniden düzenlenmektedir.

2.2.2 Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler ve hatalar

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde,
gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemlerde, ileriye
yönelik olarak uygulanır. Şirket’in cari yıl içerisinde muhasebe tahminlerinde önemli bir değişikliği
olmamıştır. Tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanır ve önceki dönem
finansal tabloları yeniden düzenlenir.

2.2.3 Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar

31 Mart 2025 tarihi itibariyle sona eren hesap dönemine ait finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan
muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2025 tarihi itibariyle geçerli yeni ve değiştirilmiş TFRS ve
TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve
yorumların Şirket’in mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır.
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.2. MUHASEBE POLİTİKALARINDA DEĞİŞİKLİKLER (Devamı)

2.2.3 Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar (Devamı)

i)  1 Ocak 2025 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar

TMS 21 Değişiklikleri – Takas Edilebilirliğin Bulunmaması

Mayıs 2024’te KGK, TMS 21’e yönelik değişiklikler yayımlamıştır. Değişiklikler bir para biriminin takas
edilebilirliğinin olup olmadığının nasıl değerlendirileceği ile para biriminin takas edilebilirliğinin olmadığı
durumda geçerli kurun ne şekilde tespit edileceğini belirlemektedir. Değişikliğe göre, bir para biriminin
takas edilebilirliği olmadığı için geçerli kur tahmini yapıldığında, ilgili para biriminin diğer para birimiyle
takas edilememesinin işletmenin performansı, finansal durumu ve nakit akışını nasıl etkilediğini ya da
nasıl etkilemesinin beklendiğini finansal tablo kullanıcılarının anlamasını sağlayan bilgiler açıklanır.
Değişiklikler uygulandığında, karşılaştırmalı bilgiler yeniden düzenlenmez.

Söz konusu değişikliğin Şirket’in finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

ii)  Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar

Konsolide finansal tabloların onaylanma tarihi itibariyle yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz
yürürlüğe girmemiş ve Şirket tarafından erken uygulanmaya başlanmamış yeni standartlar, yorumlar ve
değişiklikler aşağıdaki gibidir. Şirket aksi belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların yürürlüğe girmesinden
sonra konsolide finansal tablolarını ve dipnotlarını etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır.

TFRS 10 ve TMS 28 Değişiklikleri: Yatırımcı İşletmenin İştirak veya İş Ortaklığına Yaptığı Varlık
Satışları veya Katkıları

KGK, özkaynak yöntemi ile ilgili devam eden araştırma projesi çıktılarına bağlı olarak değiştirilmek üzere,
Aralık 2017’de TFRS 10 ve TMS 28’de yapılan söz konusu değişikliklerin geçerlilik tarihini süresiz olarak
ertelemiştir. Ancak, erken uygulamaya halen izin vermektedir.

Şirket söz konusu değişikliklerin etkilerini, bahsi geçen standartlar nihai halini aldıktan sonra
değerlendirecektir.

TFRS 17 – Yeni Sigorta Sözleşmeleri Standardı

KGK Şubat 2019’da, sigorta sözleşmeleri için muhasebeleştirme ve ölçüm, sunum ve açıklamayı kapsayan
kapsamlı yeni bir muhasebe standardı olan TFRS 17’yi yayımlamıştır. TFRS 17 hem sigorta
sözleşmelerinden doğan yükümlülüklerin güncel bilanço değerleri ile ölçümünü hem de karın hizmetlerin
sağlandığı dönem boyunca muhasebeleştirmesini sağlayan bir model getirmektedir. Gelecekteki nakit akış
tahminlerinde ve risk düzeltmesinde meydana gelen bazı değişiklikler de hizmetlerin sağlandığı dönem
boyunca muhasebeleştirilmektedir. İşletmeler, iskonto oranlarındaki değişikliklerin etkilerini kar veya zarar
ya da diğer kapsamlı gelirde muhasebeleştirmeyi tercih edebilirler. Standart, katılım özelliklerine sahip
sigorta sözleşmelerinin ölçüm ve sunumu için özel yönlendirme içermektedir.  Ayrıca, KGK tarafından
Aralık 2021’de yayımlanan değişikliklere göre, TFRS 17 ilk kez uygulandığında sunulan karşılaştırmalı
bilgilerde yer alan finansal varlıklar ile sigorta sözleşmesi yükümlülükleri arasındaki muhtemel muhasebe
uyumsuzluklarını gidermek amacıyla işletmeler “sınıflandırmanın örtüştürülmesi”ne yönelik geçiş
opsiyonuna sahiptir.
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.2. MUHASEBE POLİTİKALARINDA DEĞİŞİKLİKLER (Devamı)

2.2.3 Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar (Devamı)

ii) Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar (devamı)

TFRS 17 – Yeni Sigorta Sözleşmeleri Standardı (Devamı)

KGK tarafından yapılan duyuruyla aşağıdaki işletmeler açısından Standardın zorunlu yürürlük tarihi 1 Ocak
2026 ya da sonrasında başlayan hesap dönemleri olarak ertelenmiştir:

- Sigorta, reasürans şirketleri ile emeklilik şirketleri.
- Sigorta, reasürans şirketleri ile emeklilik şirketlerinde ortaklıkları/yatırımları bulunan bankalar.
- Sigorta, reasürans şirketleri ile emeklilik şirketlerinde ortaklıkları/yatırımları bulunan diğer şirketler.

Söz konusu standardın Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

iii)  Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu (UMSK) tarafından yayınlanmış fakat KGK
tarafından yayınlanmamış değişiklikler

Aşağıda belirtilen UFRS 9 ve UFRS 7’ye yönelik iki adet değişiklik ve UFRS Muhasebe Standartlarına
İlişkin Yıllık İyileştirmeler ile UFRS 18 ve UFRS 19 Standartları UMSK tarafından yayınlanmış ancak henüz
KGK tarafından TFRS’ye uyarlanmamıştır/yayınlanmamıştır. Bu sebeple TFRS’nin bir parçasını
oluşturmazlar. Şirket finansal tablolarında ve dipnotlarda gerekli değişiklikleri bu Standart ve değişiklikler
TFRS’de yürürlüğe girdikten sonra yapacaktır.

UFRS 9 ve UFRS 7 Değişiklikleri – Finansal Araçların Sınıflandırılması ve Ölçümü

Mayıs 2024’te UMSK, finansal araçların sınıflandırılmasına ve ölçümüne yönelik (UFRS 9 ve UFRS 7’ye
ilişkin) değişiklikler yayımlamıştır. Değişiklik finansal yükümlülüklerin “teslim tarihi”nde finansal tablo dışı
bırakılacağını açıklığa kavuşturmuştur. Bununla birlikte değişiklikle, belirli koşulların sağlanması
durumunda, elektronik ödeme sistemiyle yerine getirilen finansal yükümlülüklerin teslim tarihinden önce
finansal tablo dışı bırakılmasına yönelik muhasebe politikası tercihi getirilmektedir. Ayrıca yapılan
değişiklik, Çevresel, Sosyal Yönetimsel (ESG) bağlantılı ya da koşula bağlı benzer diğer özellikler içeren
finansal varlıkların sözleşmeye bağlı nakit akış özelliklerinin nasıl değerlendirileceği ile geri çağrılabilir
olmayan varlıklar ve sözleşmeyle birbirine bağlı finansal araçlara yönelik uygulamalar hakkında açıklayıcı
hükümler getirmektedir. Bunun yanı sıra bu değişiklik ile birlikte, koşullu bir olaya (ESG bağlantılı olanlar
dahil) referans veren sözleşmesel hükümler içeren finansal varlık ve yükümlülükler ile gerçeğe uygun
değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen özkaynağa dayalı finansal araçlar için UFRS 7’ye
ilave açıklamalar eklenmiştir.

Söz konusu değişikliğin Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.2. MUHASEBE POLİTİKALARINDA DEĞİŞİKLİKLER (Devamı)

2.2.3 Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar (Devamı)

UFRS Muhasebe Standartlarına İlişkin Yıllık İyileştirmeler – 11. Değişiklik

UMSK tarafından, Temmuz 2024’te “UFRS Muhasebe Standartlarına İlişkin Yıllık İyileştirmeler / 11.
Değişik”, aşağıda belirtilen değişiklikleri içerek şekilde yayınlanmıştır:

- UFRS 1 Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarının İlk Uygulaması – UFRS’leri ilk kez
uygulayan bir işletme tarafından gerçekleştirilen korunma muhasebesi: Değişiklik, UFRS 1’de yer
alan ifadeler ile UFRS 9’daki korunma muhasebesine ilişkin hükümler arasındaki tutarsızlığın
yaratacağı muhtemel karışıklığın ortadan kaldırılması amacıyla gerçekleştirilmiştir.

- UFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar – Finansal tablo dışı bırakmaya ilişkin kazanç ya da kayıplar:
UFRS 7’de, gözlemlenemeyen girdilerin ifade edilişinde değişikliğe gidilmiş ve UFRS 13’e referans
eklenmiştir.

- UFRS 9 Finansal Araçlar – Kira yükümlülüğünün kiracı tarafından finansal tablo dışı bırakılması ile
işlem fiyatı: Kiracı açısından kira yükümlülüğü ortadan kalktığında, kiracının UFRS 9’daki finansal
tablo dışı bırakma hükümlerini uygulaması gerekliliği ile birlikte ortaya çıkan kazanç ya da kaybın
kar veya zararda muhasebeleştirileceğini açıklığa kavuşturmak amacıyla UFRS 9’da değişikliğe
gidilmiştir. Ayrıca, “işlem fiyatı”na yapılan referansın kaldırılması amacıyla UFRS 9’da değişiklik
gerçekleştirilmiştir.

- UFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar – “Fiili vekilin” belirlenmesi: UFRS 10 paragraflarındaki
tutarsızlıkların giderilmesi amacıyla Standartta değişiklik yapılmıştır.

- UMS 7 Nakit Akış Tablosu – Maliyet yöntemi: Daha önceki değişikliklerle “maliyet yöntemi”
ifadesinin kaldırılması sonrası Standartta geçen söz konusu ifade silinmiştir.

Söz konusu değişikliğin Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

UFRS 9 ve UFRS 7 Değişiklikleri – Doğal Kaynaklardan Üretilen Elektriği Konu Edinen
Sözleşmeler

UMSK, Aralık 2024’te “Doğal Kaynaklardan Üretilen Elektriği Konu Edinen Sözleşmeler” değişikliğini
(TFRS 9 ve TFRS 7’ye ilişkin) yayımlamıştır. Değişiklik, “kendi için kullanım” istisnasına yönelik
hükümlerin uygulanmasını açıklığa kavuşturmakta ve bu tür sözleşmelerin korunma aracı olarak
kullanılması durumunda korunma muhasebesine izin vermektedir. Değişiklik ayrıca, bu sözleşmelerin
işletmenin finansal performansı ve nakit akışları üzerindeki etkisinin yatırımcılar tarafından anlaşılmasını
sağlamak amacıyla yeni açıklama hükümleri getirmektedir.

Söz konusu değişikliğin Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.
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2.2. MUHASEBE POLİTİKALARINDA DEĞİŞİKLİKLER (Devamı)

2.2.3 Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar (Devamı)

UFRS 18 – Yeni Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklamalar Standardı

Nisan 2024’te UMSK, UMS 1’in yerini alan UFRS 18 Standardını yayımlamıştır. UFRS 18 belirli toplam
ve alt toplamların verilmesi dahil, kar veya zarar tablosunun sunumuna ilişkin yeni hükümler
getirmektedir. UFRS 18 işletmelerin, kar veya zarar tablosunda yer verilen tüm gelir ve giderleri, esas
faaliyetler, yatırım faaliyetleri, finansman faaliyetleri, gelir vergileri ve durdurulan faaliyetler olmak üzere
beş kategoriden biri içerisinde sunmasını zorunlu kılmaktadır. Standart ayrıca yönetim tarafından
belirlenmiş performans ölçütlerinin açıklanmasını gerektirmekte ve bunun yanı sıra asli finansal tablolar
ile dipnotlar için tanımlanan rollere uygun şekilde finansal bilgilerin toplulaştırılmasına ya da
ayrıştırılmasına yönelik yeni hükümler getirmektedir. UFRS 18’in yayımlanmasıyla beraber UMS 7, UMS
8 ve UMS34 gibi diğer finansal raporlama standartlarında da belirli değişiklikler meydana gelmiştir.

Söz konusu Standardın Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

UFRS 19 – Yeni Kamuya Hesap Verilebilirliği Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar Standardı

Mayıs 2024 tarihinde UMSK, belirli işletmeler için, UFRS’lerdeki finansal tablolara alma, ölçüm ve sunum
hükümlerini uygularken azaltılmış açıklamalar verilmesi opsiyonunu sunan UFRS 19’u yayımlamıştır.
Aksi belirtilmedikçe, UFRS 19'u uygulamayı seçen kapsam dahilindeki işletmelerin diğer UFRS’lerdeki
açıklama hükümlerini uygulamasına gerek kalmayacaktır. Bağlı ortaklık niteliğinde olan, kamuya hesap
verilebilirliği bulunmayan ve kamunun kullanımına açık şekilde UFRS’lerle uyumlu konsolide finansal
tablolar hazırlayan ana ortaklığı (ara ya da nihai) bulunan bir işletme UFRS 19’u uygulamayı
seçebilecektir.

Söz konusu Standardın Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.
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2.3 ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ

Finansal tabloların hazırlanmasında izlenen önemli muhasebe politikaları aşağıda özetlenmiştir:

Nakit ve nakit benzerleri

Nakit ve nakit benzeri değerler, eldeki nakit, banka mevduatları ile tutarı belirli, nakde kolayca çevrilebilen
kısa vadeli ve yüksek likiditeye sahip ve değerindeki değişim riski önemsiz olan vadesi
3 ay veya daha kısa olan yatırımları içermektedir (Dipnot 3).

İlişkili taraflar

a) Bir kişi veya bu kişinin yakın ailesinin bir üyesi, aşağıdaki durumlarda Şirket ile ilişkili sayılır:

Söz konusu kişinin,
(i) Şirket üzerinde kontrol veya müşterek kontrol gücüne sahip olması durumunda,
(ii) Şirket üzerinde önemli etkiye sahip olması durumunda,
(iii) Şirket veya Şirket’in bir ana ortaklığının kilit yönetici personelinin bir üyesi olması

durumunda.

b) Aşağıdaki koşullardan herhangi birinin mevcut olması halinde işletme Şirket ile ilişkili sayılır:
(i) İşletme ve Şirket’in aynı grubun üyesi olması halinde,
(ii) İşletme’nin, diğer işletmenin (veya diğer işletmenin de üyesi olduğu bir grubun üyesinin)

iştiraki ya da iş ortaklığı olması halinde,
(iii) her iki işletmenin de aynı bir üçüncü tarafın iş ortaklığı olması halinde,

(iv) işletmelerden birinin üçüncü bir işletmenin iş ortaklığı olması ve diğer işletmenin söz konusu
üçüncü işletmenin iştiraki olması halinde,

(v) İşletme’nin, Şirket’in ya da Şirket ile ilişkili olan bir işletmenin çalışanlarına ilişkin olarak işten
ayrılma sonrasında sağlanan fayda plânlarının olması halinde (Şirket’in kendisinin böyle bir
plânının olması halinde, sponsor olan işverenler de Şirket ile ilişkilidir),

(vi) İşletme’nin (a) maddesinde tanımlanan bir kişi tarafından kontrol veya müştereken kontrol
edilmesi halinde,

(vii) (a) maddesinin (i) bendinde tanımlanan bir kişinin işletme üzerinde önemli etkisinin
bulunması veya söz konusu işletmenin (ya da bu işletmenin ana ortaklığının) kilit yönetici
personelinin bir üyesi olması halinde.

Bu finansal tablolarda, Şirket’in ortakları ve Şirket ile doğrudan ve/veya dolaylı sermaye ilişkisinde bulunan
kuruluşlardan Vodafone Grup şirketleri, Şirket üst düzey yönetimi ve Yönetim Kurulu üyeleri, aileleri ve
kendileri tarafından kontrol edilen veya önemli etkinliğe sahip bulunulan şirketler “ilişkili taraflar” olarak kabul
edilir (Dipnot 20).

Yabancı para işlemleri

Dövizle ifade edilen işlemler, işlemin gerçekleştiği zaman geçerli olan kur üzerinden Türk lirasına
çevrilmektedir. Bu işlemler sonucu ve dövize endeksli parasal aktif ve pasiflerin çevrimi ile oluşan kar ve
zararlar gelir tablosuna yansıtılır. Bu bakiyeler dönem sonu Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası  (“TCMB”)
kurları ile değerlenir.

Maddi olmayan duran varlıklar

Maddi olmayan duran varlıklar yazılım lisansları ve haklarını temsil etmektedir. Satın alınan sınırlı faydalı
ömre sahip maddi olmayan duran varlıklar, maliyet değerlerinden birikmiş itfa payları ve birikmiş değer
düşüklükleri düşüldükten sonraki tutarıyla gösterilirler. Maddi olmayan duran varlıklara ilişkin itfa payları,
ilgili varlıkların tahmini faydalı ömürleri üzerinden, satın alım tarihinden itibaren faydalı ömür senelerini
aşmamak kaydıyla doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak ayrılmıştır. Maddi olmayan duran varlıklarının
tahmini ekonomik ömürleri 3 yıldır (Dipnot 6).
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Maddi olmayan duran varlıklarda değer düşüklüğü
Şirket, maddi olmayan duran varlıklar için her bir bilanço tarihinde, söz konusu varlığa ilişkin değer kaybının
olduğuna dair herhangi bir gösterge olup olmadığını değerlendirir. Eğer böyle bir gösterge mevcutsa, o
varlığın geri kazanılabilir tutarı tahmin edilir. Kullanıma uygun olmayan maddi olmayan duran varlıklarda
ise geri kazanılabilir tutar her bir bilanço tarihinde tahmin edilir. Varlığın tek başına geri kazanılabilir
tutarının hesaplanmasının mümkün olmadığı durumlarda, o varlığın ait olduğu nakit üreten birimin geri
kazanılabilir tutarı hesaplanır.

Geri kazanılabilir tutar, satış maliyetleri düşüldükten sonra elde edilen gerçeğe uygun değer veya
kullanımdaki değerin büyük olanıdır.  Kullanımdaki değer hesaplanırken, geleceğe ait tahmini nakit
akımları, paranın zaman değeri ve varlığa özgü riskleri yansıtan vergi öncesi bir ıskonto oranı kullanılarak
bugünkü değerine indirilir.

Varlığın (veya nakit üreten birimin) geri kazanılabilir tutarının defter değerinden daha az olması durumunda,
varlığın (veya nakit üreten birimin)  defter değeri, geri kazanılabilir tutarına indirilir. Bu durumda oluşan
değer düşüklüğü kayıpları gelir tablosunda muhasebeleştirilir.

Değer düşüklüğünün iptali nedeniyle varlığın (veya nakit üreten birimin)  kayıtlı değerinde meydana gelen
artış, önceki yıllarda değer düşüklüğünün mali tablolara alınmamış olması halinde oluşacak olan defter
değerini (amortismana tabi tutulduktan sonra kalan net tutar) aşmamalıdır. Değer düşüklüğünün iptali gelir
tablosuna kayıt edilir.

Çalışanlara sağlanan faydalar

Kıdem tazminatı karşılığı

Şirket, kıdem tazminatı ve izin haklarına ilişkin yükümlülüklerini “Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin
Türkiye Muhasebe Standardı” (“TMS 19”) hükümlerine göre muhasebeleştirmekte ve bilançoda “Çalışan
Hakları Karşılığı” hesabında sınıflandırmaktadır.

Şirket, Türkiye’de mevcut İş kanunlarına göre, emeklilik veya istifa nedeniyle ve İş Kanunu’nda belirtilen
davranışlar dışındaki sebeplerle işine son verilen çalışanlara belirli bir toplu ödeme yapmakla yükümlüdür.
Kıdem tazminatı karşılığı, bu Kanun kapsamında oluşması muhtemel yükümlülüğün, belirli aktüeryal
tahminler kullanılarak bugünkü değeri üzerinden hesaplanmakta ve finansal tablolara yansıtılmaktadır.

Temel varsayım, her yıllık hizmet için belirlenen tavan karşılığının enflasyon ile orantılı olarak atmasıdır.
Böylece uygulanan iskonto oranı enflasyonun beklenen etklerinden arındırılmış gerçek oranı gösterir.
Şirket’in kıdem tazminatı karşılığı, kıdem tazminatı tavanı her yıl ayarlandığı için, 1 Ocak 2025 tarihi
itibarıyla geçerli olan 46.655,43 TL üzerinden hesaplanmaktadır.

Tanımlanmış katkı planları

Önceden belirlenmiş katkı paylı emeklilik planları için yapılan ödemeler, katkı payının ilişkilendirildiği
dönemde giderleştirilir. Sosyal Güvenlik Kurumu’na yapılan ödemeler de önceden belirlenmiş katkı paylı
emeklilik planları için yapılan ödemeler gibi değerlendirilir ki; Şirket’in yükümlülükleri, katkı paylı emeklilik
planlarındakine benzerlik gösterir. Sosyal Güvenlik Kurumu’na yapılan ödemeler zorunludur. Şirket’in bu
ödemeleri yaptıktan sonra, başka bir ödeme yükümlülüğü bulunmamaktadır. Katkı payları hizmetin
sağlandığı dönemde çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin giderler olarak kayıtlara alınır.

Kurum kazancı üzerinden hesaplanan vergiler

Gelir vergisi gideri, cari vergi ve ertelenmiş vergi giderinin toplamından oluşur.
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Kurumlar vergisi

Kurumlar vergisi Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre hesaplanmakta olup, bu vergi dışındaki vergi giderleri
esas faaliyet giderleri içerisinde muhasebeleştirilmektedir. Cari dönem vergi yükümlülüğü, dönem karının vergiye
tabi olan kısmı üzerinden hesaplanır. Vergiye tabi kar, diğer yıllarda vergilendirilebilir ya da vergiden indirilebilir
kalemler ile vergilendirilmesi ya da vergiden indirilmesi mümkün olmayan kalemleri hariç tutması nedeniyle, gelir
tablosunda yer verilen kardan farklılık gösterir. Şirkte’in cari vergi yükümlülüğü ilgili dönem için yasal vergi oranı
kullanılarak hesaplanmaktadır.

Ertelenmiş vergi

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü veya varlığı, varlıkların ve yükümlülüklerin finansal tablolarda gösterilen tutarları
ile yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan tutarları arasındaki geçici farklılıkların bilanço yöntemine göre
vergi etkilerinin yasallaşmış vergi oranları dikkate alınarak hesaplanmasıyla belirlenmektedir.

Ertelenmiş vergi yükümlülükleri vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici
farklardan oluşan ertelenmiş vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle söz konusu
farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır. Bahse konu varlık ve
yükümlülükler, ticari ya da mali kar/zararı etkilemeyen işleme ilişkin geçici fark, şerefiye veya diğer varlık ve
yükümlülüklerin ilk defa finansal tablolara alınmasından (işletme birleşmeleri dışında) kaynaklanıyorsa
muhasebeleştirilmez.

Ertelenmiş vergi varlığının kayıtlı değeri, her bilanço tarihi itibarıyla gözden geçirilir. Ertelenmiş vergi varlığının
kayıtlı değeri, bir kısmının veya tamamının sağlayacağı faydanın elde edilmesine imkân verecek düzeyde mali
kar elde etmenin muhtemel olmadığı ölçüde azaltılır.

Ertelenmiş vergi (Devamı)

Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri varlıkların gerçekleşeceği veya yükümlülüklerin yerine getirileceği
dönemde geçerli olması beklenen ve bilanço tarihi itibarıyla yasallaşmış veya önemli ölçüde yasallaşmış vergi
oranları (vergi düzenlemeleri) üzerinden hesaplanır.

Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülüklerinin hesaplanması sırasında, Şirket’in bilanço tarihi itibarıyla
varlıklarının defter değerini geri kazanması ya da yükümlülüklerini yerine getirmesi için tahmin ettiği yöntemlerin
vergi sonuçları dikkate alınır.

Dönem cari vergisi ve ertelenmiş vergi
Doğrudan özkaynakta alacak ya da borç olarak muhasebeleştirilen kalemler (ki bu durumda ilgili kalemlere ilişkin
ertelenmiş vergi de doğrudan özkaynakta muhasebeleştirilir) ile ilişkilendirilen cari vergi ile döneme ait ertelenmiş
vergi, kapsamlı gelir tablosunda gider ya da gelir olarak muhasebeleştirilir.

Karşılıklar

Karşılıklar, Şirket’in hesap dönemi itibarıyla geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir yükümlülüğün
bulunması (süregelen bir yasal veya yapıcı yükümlülüğü olması), bu yükümlülüğün yerine getirilmesi için
bir ödeme ihtimalinin bulunması ve tutar hakkında güvenilebilir bir tahmin yapılabilmesi durumunda finansal
tablolara yansıtılır. Karşılık olarak ayrılan tutar, yükümlülüğe ilişkin risk ve belirsizlikler göz önünde
bulundurularak, bilanço tarihi itibarıyla yükümlülüğün yerine getirilmesi için yapılacak harcamanın en
güvenilir şekilde tahmin edilmesi yoluyla hesaplanır.Paranın zaman içerisindeki değer kaybı önem
kazandığında, karşılıklar paranın zaman değerini (ve uygun ise yükümlülüğe özel riskleri) yansıtan cari
piyasa tahminlerinin vergi öncesi oranı ile gelecekteki nakit akımlarının iskonto edilmesi sonucu
hesaplanmaktadır. İskonto metodu kullanıldığında, zaman dilimini yansıtan provizyondaki artış, faiz gideri
olarak dikkate alınır. Karşılığın ödenmesi için gerekli olan ekonomik faydanın bir kısmı ya da tamamının
üçüncü taraflarca karşılanmasının beklendiği durumlarda, tahsil edilecek tutar, ilgili tutarın tahsil
edilmesinin hemen hemen kesin olması ve güvenilir bir şekilde ölçülmesi halinde varlık olarak
muhasebeleştirilir.
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Şarta bağlı yükümlülükler ve varlıklar

Şarta bağlı yükümlülükler, kaynak aktarımını gerektiren durum yüksek bir olasılık taşımıyor ise finansal
tablolarda yansıtılmayıp dipnotlarda açıklanmaktadır. Şarta bağlı varlıklar ise finansal tablolara
yansıtılmayıp ekonomik getiri yaratma ihtimali yüksek olduğu takdirde dipnotlarda açıklanır.

Sermaye ve temettüler

Adi hisseler, sermaye olarak sınıflandırılır. Adi hisseler üzerinden dağıtılan temettüler, beyan edildiği
dönemde kaydedilir.

Finansal varlık ve yükümlülüklerin kayda alınması ve kayıtlardan çıkarılması

Şirket, finansal varlık veya yükümlülükleri, ilgili finansal araç sözleşmelerine taraf olduğu takdirde
bilançosuna yansıtmaktadır. Şirket finansal varlığın tamamını veya bir kısmını, sadece söz konusu
varlıkların mülkiyetine ilişkin risk ve faydaları transfer ettiği ve varlıkların konu olduğu sözleşmeden doğan
haklar üzerindeki kontrolünü kaybettiği zaman kayıttan çıkartır. Şirket finansal yükümlülükleri ancak
sözleşmede tanımlanan yükümlülüğü ortadan kalkar, iptal edilir veya zaman aşımına uğrar ise kayıttan
çıkartır. Bütün normal finansal varlık alım ve satımları işlem tarihinde, yani Şirket’in varlığı almayı veya
satmayı taahhüt ettiği tarihte kayıtlara yansıtılır. Söz konusu alım ve satımlar genellikle piyasada oluşan
genel teamül ve düzenlemelerle belirlenen zaman dilimi içerisinde finansal varlığın teslimini gerektiren alım
satımlardır.

Finansal varlıklar
Şirket, finansal varlıklarını itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen, gerçeğe uygun değer
değişimi kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar ve gerçeğe uygun değer değişimi diğer kapsamlı
gelirler altında muhasebeleştirilen finansal varlıklar olarak üç sınıfta muhasebeleştirmektedir.
Sınıflandırma, finansal varlıkların ve yükümlülüklerin yönetimi için işletmenin kullandığı iş modeli ve finansal
varlığın/borcun sözleşmeye bağlı nakit akışlarının özellikleri esas alınarak yapılmaktadır. Şirket, finansal
varlıklarının ve yükümlülüklerinin sınıflandırmasını satın alındıkları tarihte yapmaktadır.

Aşağıdaki koşulları sağlayan finansal varlıklar sonradan itfa edilmiş maliyetleri üzerinden ölçülür:

 finansal varlığın, sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini amaçlayan bir iş modeli
kapsamında elde tutulması ve

 finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden
kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açması.

Şirket henüz faaliyetlerine başlamadığı için nakit ve nakit benzerleri dışında finansal varlığı
bulunmamaktadır.

Finansal yükümlülükler
Şirket, finansal yükümlülüğü ilk defa finansal tablolara alırken gerçeğe uygun değerinden ölçer. Gerçeğe
uygun değer değişimleri kar veya zarara yansıtılanlar dışındaki yükümlülüklerin ilk ölçümünde, bunların
edinimiyle veya ihracıyla doğrudan ilişkilendirilebilen işlem maliyetleri de gerçeğe uygun değere ilave edilir.

Şirket, aşağıdakiler dışında kalan tüm finansal yükümlülüklerini sonraki muhasebeleştirmede itfa edilmiş
maliyetinden ölçülen olarak sınıflandırır:

(a) Gerçeğe uygun değer değişimi kar veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler: Bu yükümlülükler,
türev ürünler de dahil olmak üzere, sonraki muhasebeleştirmede gerçeğe uygun değerinden ölçülür.
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Finansal yükümlülükler (Devamı)

(b)  Finansal varlığın devredilmesi işleminin finansal tablo dışı bırakma şartlarını taşımaması veya devam
eden ilişki yaklaşımının uygulanması durumunda ortaya çıkan finansal yükümlülükler: Şirket, bir varlığı
devam eden ilişkisi ölçüsünde finansal tabloda göstermeye devam ettiği durumda, finansal tabloya buna
bağlı bir yükümlülük de yansıtır. Devredilen varlık ve buna bağlı yükümlülük, işletmenin elinde tutmaya
devam ettiği hak ve mükellefiyetleri yansıtacak şekilde ölçülür. Devredilen varlığa bağlı yükümlülük,
devredilen varlığın net defter değeri ile aynı usulde ölçülür.

(c) TFRS 3’ün uygulandığı bir işletme birleşmesinde edinen işletme tarafından finansal tablolara alınan
şarta bağlı bedel: İlk defa finansal tablolara alınmasından sonra, bu tür bir şarta bağlı bedeldeki gerçeğe
uygun değer değişimleri kar veya zarara yansıtılarak ölçülür.

Şirket, herhangi bir finansal yükümlülüğü yeniden sınıflandırmaz.

Türev finansal araçlar ve finansal riskten korunma muhasebesi

Vadeli döviz sözleşmeleri de dahil olmak üzere türev finansal araçlar, finansal tablolara gerçeğe uygun
değerleri ile yansıtılır ve kayda alınmalarını izleyen dönemlerde yine gerçeğe uygun değerleri üzerinden
değerlenir. Türev finansal araçlarından elde edilecek kar veya zararların finansal tablolara yansıtılması, türev
finansal araçlarının sınıflandırmasına göre değişmektedir. Türev finansal araçlar her ne kadar Şirket’in risk
yönetimi çerçevesinde kullanılsalar da, riskten korunma muhasebesi yönünden gerekli koşulları taşımaması
nedeniyle finansal tablolara ilk olarak alım sırasında oluşan masrafları da içeren gerçeğe uygun değerleri ile
yansıtılır ve kayda alınmalarını izleyen dönemlerde de gerçeğe uygun değerleri üzerinden değerlenir. Bu
enstrümanların gerçeğe uygun değerlerinde meydana gelen
değişikliklerden kaynaklanan kazanç ve kayıplar kar veya zarar olarak gelir tablosu ile ilişkilendirilir.

Şirket’in uygulamaya başladığı riskinden korunma muhasebelerinin her ikisinde; riskten korunan kalem
olarak ihraç edilen Menkul kıymetler, riskten korunma enstrüman olarak ise faiz swapı türev işlemi dikkate
alınmıştır. 31 Mart 2025 itibarıyla nakit akış riskinden korunma muhasebesi aracılığıyla özkaynaklar
içerisinde muhasebeleştirilen toplam vergi sonrası kar/(zarar) bulunmamaktadır.

Kiralama İşlemleri - Kiracı durumunda

Şirket, sözleşmenin başlangıcında bir sözleşmenin kiralama sözleşmesi olması ya da kiralama şartlarını
içermesi durumunu değerlendirir. Şirket, kısa vadeli kiralamalar (12 ay veya daha az süreli kira dönemi
bulunan kiralamalar) ve düşük değerli varlıkların kiralaması haricinde kiracısı olduğu tüm kira
sözleşmelerine ilişkin kullanım hakkı varlığı ve ilgili kiralama yükümlülüğünü muhasebeleştirmektedir. Bu
kiralamalar kira dönemi boyunca doğrusal yöntem ile faaliyet gideri olarak muhasebeleştirir.

İlk muhasebeleştirmede kiralama yükümlülükleri, sözleşme başlangıç tarihinde ödenmemiş olan kira
ödemelerinin kiralama oranında iskonto edilip bugünkü değeri üzerinden muhasebeleştirilir. Bu oranın
önceden belirtilmemiş olması halinde Şirket, kendi tespit edeceği alternatif borçlanma oranını kullanır.

Kiralama yükümlülüğünün ölçümüne dâhil edilen kira ödemeleri aşağıdakilerden oluşur:

• sabit kira ödemelerinden (özü itibarıyla sabit ödemeler) her türlü kiralama teşviklerinin düşülmesiyle
elde edilen tutar;

• bir endeks ya da orana bağlı olan, ilk ölçümü kiralamanın fiilen başladığı tarihte bir endeks veya oran
kullanılarak yapılan değişken kira ödemeleri;

• kiracı tarafından kalıntı değer teminatları altında ödenmesi beklenen borç tutarı;
• kiracının ödeme seçeneklerini makul bir şekilde uygulayacağı durumlarda ödeme seçeneklerinin

uygulama fiyatı ve
• kiralama döneminde kiralama iptal hakkının bulunması halinde kiralama iptalinin ceza ödemesi.
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı)

Kiralama İşlemleri - Kiracı durumunda (Devamı)

Kiralama yükümlülüğü, finansal durum tablolarında ayrı bir kalem olarak sunulmaktadır. Kiralama
yükümlülükleri sonradan kiralama yükümlülüğü üzerindeki faizin yansıtılması için net defter değeri
arttırılarak (etkin faiz yöntemini kullanarak) ve yapılan kira ödemesini yansıtmak için net defter değeri
azaltılarak ölçülür.

Şirket, aşağıdaki durumlarda kira yükümlülüğünü yeniden ölçer (ve ilgili kullanım hakkı varlığı üzerinde
uygun değişiklikleri yapar):

• Kiralama dönemi veya bir satın alma seçeneğinin uygulanmasının değerlendirilmesinde değişiklik
meydana geldiğinde revize iskonto oranı kullanılarak revize kira ödemeleri iskonto edilerek kiralama
yükümlülüğü yeniden ölçüldüğünde.

• Endeks, oran üzerindeki değişiklikler veya taahhüt edilen kalıntı değerdeki beklenen ödeme değişikliği
nedeniyle kira ödemelerinde değişiklik meydana geldiğinde ilk iskonto oranı kullanılarak yeniden
düzenlenmiş kira ödemelerinin iskonto edilip kiralama yükümlülüğü yeniden ölçüldüğünde (kira
ödemelerindeki değişiklik değişken faiz oranındaki değişiklikten kaynaklanıyorsa revize iskonto oranı
kullanılır).

• Bir kiralama sözleşmesi değiştirildiğinde ve kiralama değişikliği ayrı bir kiralama olarak
muhasebeleştirilmediğinde revize iskonto oranı kullanılarak revize kira ödemeleri iskonto edilip
kiralama yükümlülüğü yeniden düzenlenir.

Kullanım hakkı varlıkları, karşılık gelen kiralama yükümlülüğünün, kiralamanın fiilen başladığı tarihte veya
öncesinde yapılan kira ödemelerinin ve diğer doğrudan başlangıç maliyetlerinin ilk ölçümünü kapsar. Bu
varlıklar sonradan birikmiş amortisman ve değer düşüklüğü zararları düşülerek maliyet değerinden
ölçülmektedir.

Kullanım hakkı varlıkları, ana varlığın kiralama süresi ve faydalı ömründen kısa olanına göre amortismana
tabi tutulur. Kiralamada ana varlığın sahipliği devredildiğinde ya da kullanım hakkı varlığının maliyetine
göre Şirket, bir satın alma seçeneğini uygulamayı planladığında ilişkili kullanım hakkı varlığı, ana varlığın
faydalı ömrü üzerinden amortismana tabi tutulur. Amortisman, kiralamanın fiilen başladığı tarihte başlar.

Kullanım hakkı varlıkları, finansal durum tablosunda ayrı bir kalemde sunulur.

Şirket, kullanım hakkı varlıklarının değer düşüklüğüne uğrayıp uğramadığını belirlemek için TMS 36
standardını uygular ve tüm belirlenen değer düşüklüğü zararlarını, ‘Maddi olmayan duran varlıklar’
politikasında belirtildiği üzere muhasebeleştirir.

Bir endeks ya da orana bağlı olmayan değişken kiralar, kiralama yükümlülüğü ve kullanım hakkı varlığının
ölçümüne dâhil edilmez. İlişkili ödemeler, bu ödemelere zemin hazırlayan durum veya olayların meydana
geldiği dönemde gider olarak muhasebeleştirilir ve kar veya zarar tablosunda ‘Diğer giderler’ kalemine dâhil
edilir.

Kolaylaştırıcı uygulama olarak, TFRS 16 bir kiracıya, kirayla ilişkili olmayan kalemleri ayrı sunmaması ve
tüm kiralamaları ve kirayla ilişkili olmayan kalemleri tek bir kiralama sözleşmesi olarak muhasebeleştirmesi
konusunda izin vermektedir. Şirket, bu kolaylaştırıcı uygulamayı kullanmamıştır.

Bilanço tarihinden sonraki olaylar

Şirket’in bilanço tarihindeki durumu hakkında ilave bilgi veren bilanço tarihinden sonraki olaylar (düzeltme
gerektiren olaylar) finansal tablolarda yansıtılmaktadır. Düzeltme gerektirmeyen olaylar belli bir önem arz
ettikleri takdirde dipnotlarda açıklanmaktadır (Dipnot 23).
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı)

Finansal bilgilerin bölümlere göre raporlanması
Bir faaliyet bölümü, Şirket’in faaliyet gösterdiği iş alanlarının, diğer faaliyet bölümleri ile yapılan işlemlerden
doğan hasılat ve harcamalar dahil, hasılat elde eden ve harcama yapabilen ve Yönetim Kurulu (karar
almaya yetkili mercii olarak) tarafından faaliyet sonuçları düzenli bir şekilde gözden geçirilen, performansı
ölçülen ve finansal bilgileri ayırt edilebilen bir parçasıdır.

Şirket’in bütün faaliyetleri tek bir coğrafi bölgede, Türkiye’de gerçekleşmekte ve tek bir ticari alanda (tüketici
finansmanı) yürütülmektedir. Bu nedenle coğrafi bölümlere ve faaliyet bölümlerine göre raporlama
yapılmamıştır.

2.4 ÖNEMLİ MUHASEBE DEĞERLENDİRME, TAHMİN VE VARSAYIMLARI

Finansal tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibarıyla raporlanan aktif ve pasiflerin ya da açıklanan
koşullu varlık ve yükümlülüklerin tutarlarını ve ilgili dönem içerisinde oluştuğu raporlanan gelir ve giderlerin
tutarlarını etkileyen tahmin ve varsayımların yapılmasını gerektirir. Bu tahminler yönetimin en iyi kanaat ve
bilgilerine dayanmakla birlikte, gerçek sonuçlar bu tahminlerden farklılık gösterebilir.

Finansal tablolara yansıtılan tutarlar üzerinde etkisi olabilecek yorumlar ve bilanço tarihinde var olan veya
ileride gerçekleşebilecek tahminlerin esas kaynakları göz önünde bulundurularak yapılan varsayımlar ve
değerlendirmeler, çalışanlara sağlanan faydaların muhasebeleştirilmesi, maddi olmayan duran varlıkların
ekonomik ömürleri ile ilgilidir.

3 - NAKİT, NAKİT BENZERLERİ ve MERKEZ BANKASI

31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla nakit ve nakit benzerlerinin
detayı aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2025 31 Mart 2024
Nakit, Nakit Benzerleri ve TCMB 1 1
Bankalar 133.005 2.353

Vadeli mevduatlar 133.002 2.350
Vadesiz mevduatlar 3 3

133.006 2.354

31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla Şirket'in vadeli
mevduatlarının para birimi bazında ortalama faiz oranı dağılımı aşağıda sunulmuştur:

31 Mart 2025 31 Mart 2024

Tutar
Ort. Faiz

Oranı (Yıllık) Tutar
Ort. Faiz

Oranı (Yıllık)
Vadeli Mevduatlar

Türk Lirası 133.002 41,00% 2.350 44,00%
133.002 2.350

31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla Şirket'in vadeli
mevduatlarının ortalama vadeleri 0-1 ay aralığındadır. 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla banka mevduatı
üzerinde 1.540 tam TL blokaj bulunmaktadır (31 Mart 2024: 1.256 tam TL).
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C2 GeneralC2 General

4 – İTFA EDİLMİŞ MALİYETİ İLE ÖLÇÜLEN FİNANSAL VARLIKLAR (Net)

4.1 - Finansman Kredileri

31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla finansman kredilerinin
detayı aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2025 31 Mart 2024
Finansman Kredileri 17.611 218.274

Taksitli Ticari Krediler 17.784 220.221
Genel Karşılıklar (-) 173 1.947

Takipteki Alacaklar (Net) 27.548 -
Takipteki Finansman Kredileri 28.503 -
Özel Karşılıklar (-) 955 -

45.159 218.274

31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla, TL bazlı finansman
kredilerinin faiz oranı sabit olup, ağırlıklı ortalama aylık faiz oranı %4,42’dir (31 Mart 2024: %3,69).

31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla takipteki finansman kredileri
hariç finansman kredilerinin vadelerine göre dağılımı aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2025 31 Mart 2024
1 Yıla Kadar 17.784 216.027
1 - 2 Yıl - 4.194

17.784 220.221

31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla finansman kredilerinin vade
ve değer düşüklüğüne ilişkin bilgileri aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2025 31 Mart 2024
Vadesi geçmemiş ve
değer düşüklüğüne uğramamış

17.784 220.221

Değer düşüklüğüne uğramış 28.503 -
Değer düşüklüğü karşılığı 1.128 1.947

Genel karşılıklar (-) 173 1.947
Özel karşılıklar (-) 955 -

45.159 218.274

4.2 - Takipteki Alacaklar ve Özel Karşılıklar

31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla takipteki finansman
kredilerinin ve özel karşılıklarının dağılımı aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2025 31 Mart 2024
Takipteki finansman kredileri 28.503 -
Özel karşılıklar (-) (955) -
Takipteki alacaklar, net 27.548 -
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C2 GeneralC2 General

4 – İTFA EDİLMİŞ MALİYETİ İLE ÖLÇÜLEN FİNANSAL VARLIKLAR (Net) (Devamı)

4.2 - Takipteki Alacaklar ve Özel Karşılıklar (Devamı)

31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla takipteki finansman
kredilerinin gecikme süreleri ve özel karşılıkların dağılımı aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2025 31 Mart 2024
Takipteki

finansman
kredileri

Özel
karşılıklar (-)

Takipteki
finansman

kredileri
Özel

karşılıklar (-)
90-180 gün arası - - - -
180-365 gün arası 28.503 (955) - -
365 gün üzeri

28.503 (955) - -

Genel karşılıkların 31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla hareket
tablosu aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2025 31 Mart 2024
Dönem Başı 1.947 729
Dönem içinde ayrılan - 2.602
Dönem içinde çözülen (-) (1.774) (1.384)

173 1.947

Özel karşılıkların 31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla hareket
tablosu aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2025 31 Mart 2024
Dönem Başı - -
Dönem içinde ayrılan 955 -
Dönem içinde çözülen (-) - -

955 -

5- MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)

31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla maddi duran varlık hareket
tablosu aşağıdaki gibidir:

Maliyet 1 Nisan 2024 İlaveler Çıkışlar Transfer 31 Mart 2025
Diğer Menkuller 44 - - - 44

44 - - - 44

Birikmiş Amortisman 1 Nisan 2024 İlaveler Çıkışlar Transfer 31 Mart 2025
Diğer Menkuller (6) (9) - - (15)

(6) (9) - - (15)
Net Defter Değeri 38 (9) - - 29

Maliyet 1 Nisan 2023 İlaveler Çıkışlar Transfer 31 Mart 2024
Diğer Menkuller - 44 - - 44

- 44 - - 44

Birikmiş Amortisman 1 Nisan 2023 İlaveler Çıkışlar Transfer 31 Mart 2024
Diğer Menkuller - (6) - - (6)

- (6) - - (6)
Net Defter Değeri - 38 - - 38
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6 - MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net)

31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla maddi olmayan duran varlık
hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

Maliyet 1 Nisan 2024 İlaveler Çıkışlar Transfer 31 Mart 2025
Yazılım lisansları ve hakları 10.886 5.995 - - 16.881

10.886 5.995 - - 16.881

Birikmiş Amortisman 1 Nisan 2024 İlaveler Çıkışlar Transfer 31 Mart 2025
Yazılım lisansları ve hakları (5.257) (4.372) - - (9.629)

(5.257) (4.372) - - (9.629)
Net Defter Değeri 5.629 1.623 - - 7.252

Maliyet 1 Nisan 2023 İlaveler Çıkışlar Transfer 31 Mart 2024
Yazılım lisansları ve hakları 7.191 3.695 - - 10.886

7.191 3.695 - - 10.886

Birikmiş Amortisman 1 Nisan 2023 İlaveler Çıkışlar Transfer 31 Mart 2024
Yazılım lisansları ve hakları (2.005) (3.252) - - (5.257)

(2.005) (3.252) - - (5.257)
Net Defter Değeri 5.186 443 - - 5.629

7 - VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ

31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla kar veya zarar tablosundaki
cari yıl vergi gideri mutabakatı aşağıdaki gibidir:

1 Nisan 2024 -
31 Mart 2025

1 Nisan 2023 -
31 Mart 2024

Vergi öncesi kar / (zarar) (99.339) (48.939)
Yürürlükteki vergi oranları üzerinden
hesaplanan vergi geliri (%30)

29.802 14.682

Üzerinden ertelenmiş vergi varlığı
yaratılmayan cari dönem zararı

(29.802) (14.682)

Toplam vergi (gideri), net - -

31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihleri itibarıyla cari dönem vergi varlığı / borcu aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2025 31 Mart 2024
Peşin ödenen kurumlar vergisi (-) (5.490) (1.061)
Cari dönem vergi (varlığı) / borcu (5.490) (1.061)

Şirket’in ertelenen vergi varlığı hesaplamadığı ve gelecek dönemlerde indirilebilir mali zararları ile son
kullanım tarihleri aşağıdaki gibidir:

Geçerlilik tarihi 31 Mart 2025 Mali Zarar
31 Aralık 2026 8.969
31 Mart 2027 8.868
31 Mart 2028 51.667
31 Mart 2029 41.236
31 Mart 2030 85.970
Toplam 196.710
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8- DİĞER AKTİFLER

31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla diğer aktiflerin detayı
aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2025 31 Mart 2024
Peşin ödenmiş giderler 3.417 2.443
Personelden alacaklar ve avanslar 48 -
Diğer 242 25

3.707 2.468

9 – ALINAN KREDİLER

31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla kredilerin detayı aşağıdaki
gibidir:

31 Mart 2025 31 Mart 2024
TP YP TP YP

Kısa vadeli krediler - - 45.000 -
Toplam finansal borçlar - - 45.000 -

31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla kredilerin detayı aşağıdaki
gibidir:

31 Mart 2025 31 Mart 2024

Tutar Faiz Oranı (Yıllık) Tutar
Faiz Oranı

(Yıllık)
Kısa vadeli krediler

Türk Lirası - - 45.000 42,00%
- 45.000

1 Nisan 2024 - 31 Mart 2025 ve 1 Nisan 2023 - 31 Mart 2024 tarihleri itibarıyla alınan kredilerine ilişkin
finansal borçlarının hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2025 31 Mart 2024
Dönem Başı - 1 Nisan 45.000 -
Dönem içinde kullanılan krediler - 105.000
Dönem içinde ödenen krediler (-) (45.000) (60.000)
Dönem Sonu - 45.000
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10 – KARŞILIKLAR

31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla karşılıkların detayı
aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2025 31 Mart 2024
Çalışan hakları yükümlülüğü karşılığı 6.563 5.420
Genel karşılıklar 173 1.947

6.736 7.367

i) Çalışan hakları yükümlülüğü karşılığı

31 Mart 2025 31 Mart 2024
Kıdem tazminatı karşılığı 2.043 967
Personel prim karşılığı 4.520 4.453

6.563 5.420

Kıdem tazminatı karşılığının dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2025 31 Mart 2024
Dönem Başı 967 511
Cari hizmet maliyeti 675 203
Faiz maliyeti 513 50
Aktüeryal kayıp/(kazanç) tutarı (112) 203
Dönem Sonu 2.043 967

Personel prim karşılığının dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2025 31 Mart 2024
Dönem Başı 4.453 2.848
Dönem içinde ayrılan karşılık tutarı 3.205 4.453
Dönem içinde ödenen tutar (3.138) (2.848)
Dönem Sonu 4.520 4.453

ii) Genel Karşılıklar

Genel karşılıkların dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2025 31 Mart 2024
Dönem Başı 1.947 729
Dönem içinde ayrılan karşılık tutarı 114 1.888
Dönem içinde çözülen tutar (1.888) (670)
Dönem Sonu 173 1.947
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11 – DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER

31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla diğer yükümlülüklerin detayı
aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2025 31 Mart 2024
Diğer borçlar 25.299 18.553
Diğer yabancı kaynaklar 8.820 8.171
Ödenecek vergi ve yükümlülükler 1.992 1.484

36.111 28.208

31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla diğer borçların detayı
aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2025 31 Mart 2024
İlişkili taraflara borçlar (Dipnot 16) 21.743 16.796
Satıcılara borçlar 3.556 1.757

25.299 18.553

12 – ÖZKAYNAKLAR

Ödenmiş sermaye

31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihleri itibarıyla Şirket'in hissedarları ve sermaye içindeki payları aşağıdaki
gibidir:

31 Mart 2025 31 Mart 2024

Tutar
Ortaklık
Payı (%) Tutar

Ortaklık
Payı (%)

Vodafone Holding A.Ş 378.480 99,60 278.880 99,60
Vodafone Dağıtım, Servis ve İçerik Hiz. A.Ş. 380 0,10 280 0,10
Vodafone Bilgi ve İletişim Hiz. A.Ş. 380 0,10 280 0,10
Vodafone Net İletişim Hiz. A.Ş. 380 0,10 280 0,10
Vodafone Teknoloji Hiz. A.Ş. 380 0,10 280 0,10

380.000 100 280.000 100

Şirket’in ödenmiş sermayesi beheri nominal 1 TL değerinde 380.000.000 adet hisseden oluşmaktadır.

Kar yedekleri, geçmiş yıllar karları:

Yeni Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler birinci ve ikinci tertip yasal yedekler olmak üzere ikiye
ayrılır. Türk Ticaret Kanunu’na göre birinci tertip yasal yedekler, şirketin ödenmiş sermayesinin %20’sine
ulaşılıncaya kadar, kanuni net karın %5’i olarak ayrılır. İkinci tertip yasal yedekler ise ödenmiş sermayenin
%5’ini aşan dağıtılan karın %10’udur. Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler ödenmiş sermayenin
%50’sini geçmediği sürece sadece zararları netleştirmek için kullanılabilir, bunun dışında herhangi bir
şekilde kullanılması mümkün değildir.

13 - TAAHHÜTLER, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

(i) Alınan teminatlar

31 Mart 2025 tarihi itibarıyla Şirket'in 772.358 TL tutarında müşterilerden alınan kefaleti bulunmaktadır (31
Mart 2024: 815.146 TL).

(ii) Taahhütler

31 Mart 2025 tarihi itibarıyla Şirket'in verilen taahhüdü bulunmamaktadır (31 Mart 2024: Bulunmamaktadır).
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14 - ESAS FAALİYET GELİRLERİ

14.1 Finansman Kredilerinden Gelirler

31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla esas faaliyet gelirlerinin
detayı aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2025 31 Mart 2024
Finansman Kredilerinden Alınan Faizler 27.805 73.237

27.805 73.237

15 - FİNANSMAN GİDERLERİ

31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla finansman giderlerinin
detayı aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2025 31 Mart 2024
Kullanılan kredilere verilen faizler 2.898 19.561

2.898 19.561

16 – ESAS FAALİYET GİDERLERİ

31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla esas faaliyet giderlerinin
detayı aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2025 31 Mart 2024
Genel İşletme Giderleri 133.151 78.816
Personel Giderleri 42.046 28.478
Kıdem Tazminatı Karşılığı Gideri 1.189 409

176.386 107.703

(i) Personel giderleri

31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla personel giderlerinin detayı
aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2025 31 Mart 2024
Maaş ve ücretler 32.791 22.019
SGK işveren payı primleri 5.105 3.724
Diğer personel giderleri 4.135 2.735
Prim ve ikramiye giderleri 15 -

42.046 28.478

(ii) Kıdem tazminatı karşılığı gideri

31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla kıdem tazminatı karşılığı
giderinin detayı aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2025 31 Mart 2024
Kıdem Tazminatı Karşılığı Gideri 1.189 409

1.189 409



Vodafone Finansman A.Ş.

31 Mart 2025 tarihi itibarıyla finansal tablolara ilişkin açıklayıcı dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

(28)

C2 GeneralC2 General

16 – ESAS FAALİYET GİDERLERİ (Devamı)

(iii) Genel işletme giderleri

31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla genel işletme giderlerinin
detayı aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2025 31 Mart 2024
İlişkili taraflara giderler (Dipnot 20) 117.060 66.273
Haberleşme ve bilgi teknoloji gideri 6.298 6.334
Amortisman ve itfa payları gideri 4.381 3.257
Dışarıdan sağlanan hizmetler 2.122 519
Vergi, resim, harçlar ve üyelik giderleri 1.642 1.134
Denetim ve danışmanlık hizmeti gideri 854 17
Kira giderleri 198 1.043
Diğer 596 239

133.151 78.816

17 – DİĞER FAALİYET GELİRLERİ

31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla diğer faaliyet gelirlerinin
detayı aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2025 31 Mart 2024
Bankalardan alınan faizler 55.685 10.894
Kambiyo işlemleri kârı 47 78.018
Diğer 2.018 2.673

57.750 91.585

18 – KARŞILIK GİDERLERİ

31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla karşılık giderlerinin detayı
aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2025 31 Mart 2024
Personel Prim ve İzin Karşılıkları 4.520 4.512
Özel Karşılıklar 955 -
Genel Karşılıklar - 2.602

5.475 7.114

19 – DİĞER FAALİYET GİDERLERİ

31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla diğer faaliyet giderlerinin
detayı aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2025 31 Mart 2024
Kambiyo İşlemleri Zararı 135 79.383

135 79.383
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20 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

1-) 31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla ilişkili taraflardan alacak
ve borçların detayı aşağıdaki gibidir:

(i) İlişkili taraflara borçlar

31 Mart 2025 31 Mart 2024
İlişkili taraflara diğer borçlar
Vodafone Holding A.Ş. (*) (1) 18.513 14.401
Vodafone Teknoloji Hizm. A.Ş. (*) (1) 1.896 815
Vodafone Telekomünikasyon A.Ş. (*) (2) 1.250 1.188
Vodafone Dağıtım Ser. ve İçerik.Hiz.A.Ş. (*) (1) 84 332
Vodafone Mall ve Elektronik Hiz. Tic. A.Ş. (*) (2) - 60

21.743 16.796

(*) İlgili borç bakiyeleri ağırlıklı olarak, Vodafone Holding’in grubun diğer şirketlerinin ticari faaliyetlerini
yerine getirmesini sağlamak için sevk ve idaresi Vodafone Holding altında olmak üzere danışmanlık ve
destek hizmetleri kapsamında personel kaynağı temin etmesi sebebi ile personel gideri yansıtmasından
oluşmaktadır.

2-) 31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla ilişkili taraflardan gelir
ve giderlerin detayı aşağıdaki gibidir:

(ii) İlişkili taraflardan gelirler

31 Mart 2025 31 Mart 2024
Finansman Kredilerinden Alınan Faizler
Vodafone Telekomünikasyon A.Ş. (*) (2) 1.401 -

1.401 -

(iii) İlişkili taraflara giderler

31 Mart 2025 31 Mart 2024
İlişkili taraflardan hizmet alımı
Vodafone Holding A.Ş. (*) (1) 81.965 44.758
Vodafone Teknoloji Hizm. A.Ş. (*) (1) 24.807 11.324
Vodafone Telekomünikasyon A.Ş. (*) (2) 9.516 8.688
Vodafone Dağıtım Ser. Ve İçerik.Hiz.A.Ş. (*) (1) 772 1.258
Vodafone Bilgi İlet. Hizm. A.Ş. (*) (1) - 185
Vodafone Mall ve Elektronik Hiz. Tic. A.Ş. (*) (2) - 60

117.060 66.273

(*) İlgili bakiyeler ağırlıklı olarak, Vodafone Holding’in grubun diğer şirketlerinin ticari faaliyetlerini yerine
getirmesini sağlamak için sevk ve idaresi Vodafone Holding altında olmak üzere danışmanlık ve destek
hizmetleri kapsamında personel kaynağı temin etmesi sebebi ile personel gideri yansıtmasından
oluşmaktadır.

(iv) İlişkili taraflara finansman giderleri

31 Mart 2025 31 Mart 2024
İlişkili taraflardan hizmet alımı
Vodafone Holding A.Ş. (*) (1) 2.898 19.561

2.898 19.561

(1) Şirket’in ana ortağı
(2) Şirket’in nihai ortağı tarafından kontrol edilen şirket
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21 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

Finansal araçlar ve finansal risk yönetimi

Şirket’in en önemli finansal araçları, nakit, kısa vadeli mevduatlardır. Bu finansal araçların en önemli amacı
Şirket operasyonları için finansman kaynağı sağlamaktır. Şirket ayrıca doğrudan faaliyetlerinden oluşan
ticari borçlar gibi çeşitli finansal araçlara da sahiptir. Şirket’in finansal araçlarından kaynaklanan en önemli
riski likidite riskidir. Şirket yönetimi aşağıda özetlenen risklerin her birini incelemekte ve aşağıda belirtilen
politikaları geliştirmektedir.

a. Sermaye yönetimi

Şirket yönetimi finansal riskleri azaltan, Şirket kredibilitesini yükseltici, Şirket’in devamlılığını, büyümesini
ve karlılığını arttırıcı politikalar belirler ve izler. Şirket sermaye yapısı söz konusu politikaları destekleyici
seviyede olmalıdır. Şirket yönetimi sermaye ihtiyacının karşılanması ile ilgili gerekli önlemleri alır.

b. Likidite riski

Likidite riski, Şirket’in net finansman ihtiyaçlarını karşılayamaması ihtimalidir. Şirketlerin faaliyetlerine
devam edebilmeleri için yükümlülüklerini karşılayabilecek yeterlilikte fona sahip olmaları gerekmektedir
Yönetim mevcut ve gelecekteki borç gereksinimlerinin finansmanı ve talepte beklenmeyen değişmelere
önlem olarak, hissedarlardan ve kurumsal yatırımcılardan yeterli düzeyde finansman kaynağının
devamlılığını sağlamaktadır.

Türev niteliğinde olmayan finansal yükümlülüklerin sözleşmeleri uyarınca kalan vadelerine göre dağılımı
aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2025
Kayıtlı
Değer

1 Aya
Kadar

1 Ay - 1 Yıl
Arası

1 Yıl - 5 Yıl
Arası

Sözleşme
Uyarınca

Nakit Çıkışlar
Toplamı

İlişkili taraflara diğer borçlar 21.743 21.743 - - -
İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 3.556 3.556 - - -

25.299 25.299 - - -

31 Mart 2024
Kayıtlı
Değer

1 Aya
Kadar

1 Ay - 1 Yıl
Arası

1 Yıl - 5 Yıl
Arası

Sözleşme
Uyarınca

Nakit Çıkışlar
Toplamı

İlişkili taraflara diğer borçlar 16.796 16.796 - - -
İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 1.757 1.757 - - -

18.553 18.553 - - -

c. Kredi riski yönetimi

Finansal aracın taraflarından birinin sözleşmeye bağlı yükümlülüğünü yerine getirememesi nedeniyle
Şirket’e finansal bir kayıp oluşturması riski, kredi riski olarak tanımlanır. Şirket, işlemlerini yalnızca kredi
güvenirliliği olan taraflarla gerçekleştirme ve mümkün olduğu durumlarda, yeterli teminat elde etme yoluyla
kredi riskini azaltmaya çalışmaktadır. Şirket’un maruz kaldığı kredi riskleri devamlı olarak izlenmektedir.
Şirket’in maruz kaldığı kredi riski, taksitli ticari kredlierin aşına değerine eşittir.

d. Oransal sınırlara uygunluk

24 Nisan 2013 tarih ve 28627 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Finansal Kiralama, Faktoring ve
Finansman Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Yönetmelik'in 12. maddesine göre Şirketin
özkaynağının, toplam aktiflerine oranının asgari yüzde üç olarak tutturulması ve idame ettirilmesi
zorunludur. Şirket yönetiminin BDDK Banka Dışı Mali Kurumlar Gözetim Sistemi’ne Mart 2025 dönemine
ait yaptığı raporlamaya göre Şirket’in özkaynağının toplam aktiflerine oranı 78,01% olarak gerçekleşmiştir.
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22 - RAPORLAMA DÖNEMİNE AİT BAĞIMSIZ DENETİM ÜCRETİ

Şirket’in 1 Nisan 2024 - 31 Mart 2025 tarihleri arasındaki raporlama dönemine ait bağımsız denetim ücreti
271.198 tam TL’dir.

23 - BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Bulunmamaktadır.


